
MMP MPJ suma

I II III-IV V-VIII IX-XVI I II III-IV V-VIII

pojedyncza 15 12 9 4 2

pojedyncza, podwójna, mixt 25 21 17 11

podwójne i mixt 15 12 9 4

KLASYFIKACJA MSiT SW SM DW DM MIX SW SM DW DM MIX

1 UKS Hubal Białystok 2 15 7,5 21 17 8,5 19 29,5 95 24,5 119,5

2 UKS Kiko Zamość 11 17 22 22 72 0 72

3 AZS AGH Kraków 17 22 5,5 17 61,5 0 61,5

4 LKS Technikm Głubczyce 9 9 2 8,5 8,5 17 34 20 54

5 KS Chojnik Jelenia Góra 13 2 6,5 2 11 5,5 5,5 22 23,5 45,5

6 UKS Kometa Sianów 2 6 9 11 10,5 5,5 27 17 44

7 UKS Plesbad Pszyczyna 15 2 6 8,5 11 19,5 23 42,5

8 KKS Ruch Piotrków Tryb. 12 15 12 0 39 39

SKB Suwałki 21 18 39 0 39

UKS Orkan Przeźmierowo 21 12,5 5,5 39 0 39

11 UKS Sokół Ropczyce 25 12,5 37,5 0 37,5

12 MLKS Solec Kujawski 9 2 12,5 12,5 25 11 36

13 UKS Unia Bieruń 8 10 4 8,5 0 30,5 30,5

14 MKS Orlicz Suchedniów 9 7,5 11 11 16,5 27,5

15 MKS Dwójka Blachownia 17 8,5 25,5 0 25,5

16 LKS Badminton Choroszcz 25 25 0 25

17 UKS Start Widełka 2 2 18 18 4 22

18 UKS Orliki Ropica Polska 4,5 4,5 11 11 9 20

19 BKS Kolejarz Częstochowa 4 4 11 11 8 19

20 AZS UM Łódź 12 6 0 18 18

21 UKS Baranowo 2 7,5 7,5 0 17 17

22 UKS Orbitek Straszęcin 10,5 4 0 14,5 14,5

23 MKB Lednik Miastko 8,5 5,5 14 0 14

24 ŚKB Harcownik Warszawa 2 11 11 2 13

25 UKS OSIR Badminton Sławno 6 4 2 0 12 12

UKSB Milenium Warszawa 2 4,5 5,5 5,5 6,5 12

27 ATB Energia Lubliniec 4 4,5 0 8,5 8,5

28 UKS Dwójka Bytów 2 4,5 0 6,5 6,5

29 UKS Korona Pabianice 4 2 0 6 6

30 Bennica UKS Feniks K.K 5,5 5,5 0 5,5

UKS Smecz Bogatynia 5,5 5,5 0 5,5

UKS Ząbkowice Dąbrowa G. 5,5 5,5 0 5,5

33 MKS Stal Nowa Deba 2 2 0 4 4

UKS 3 Tarnobrzeg 4 0 4 4

35 AZS WAT Warszawa 2 0 2 2

UKS 2 Sobótka 2 0 2 2

ZKB Maced Polanów 2 0 2 2

75 77 57 61 61 124 124 124 124 124 620 331 951

KLASYFIKACJA MEDALOWA złote srebrne brązowe złote srebrne brązowe złote srebrne brązowe MMP MPJ suma

1 UKS Hubal Białystok 1,5 2,5 2,5 1,5 2,5 2,5 5 1,5 6,5

2 UKS Sokół Ropczyce 1,5 1,5 0 0 1,5 0 1,5

3 KKS Ruch Piotrków Tryb. 1 2 1 2 0 0 3 3

4 UKS Plesbad Pszyczyna 1 0,5 0,5 1 0,5 0,5 0,5 1,5 2

5 MLKS Solec Kujawski 1 1 1 0 1 1 1 2

6 LKS Badminton Choroszcz 1 1 0 0 1 0 1

UKS Baranowo 1 1 0 0 0 1 1

8 SKB Suwałki 0,5 1 0,5 1 0 1,5 0 1,5

UKS Orkan Przeźmierowo 0,5 1 0,5 1 0 1,5 0 1,5

10 MKS Orlicz Suchedniów 0,5 1 0,5 0 1 0 1,5 1,5

11 UKS Start Widełka 0,5 0,5 0 0 0,5 0 0,5

12 AZS UM Łódź 1,5 0 1,5 0 0 1,5 1,5

13 UKS Kometa Sianów 0,5 1 0,5 0 1 1 0,5 1,5 2

14 UKS Orbitek Straszęcin 0,5 0,5 0 0,5 0,5 0 1 1

15 LKS Technikm Głubczyce 1 2 0 0 3 2 1 3

16 AZS AGH Kraków 2 0 0 2 2 0 2

17 MKS Dwójka Blachownia 1,5 0 0 1,5 1,5 0 1,5

KS Chojnik Jelenia Góra 1,5 0 0 1,5 0 1,5 1,5

STB Energia Lubliniec 1,5 0 0 1,5 0 1,5 1,5

20 UKS Kiko Zamość 1 0 0 1 1 0 1

UKS Orliki Ropica Polska 1 0 0 1 0 1 1

22 MKB Lednik Miastko 0,5 0 0 0,5 0,5 0 0,5

UKS Dwójka Bytów 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0,5

UKS Unia Bieruń 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0,5

UKSB Milenium Warszawa 0,5 0 0 0,5 0 0,5 0,5

5 5 10 5 5 10

Podlascy medaliści:

złote

Wasiluk Piotr 1 MMS

Jabłoński Aleksander 1/2 JMD

Śmiłowski Paweł 1/2 JMD

Śmiłowski Paweł 1/2 JXD

Witek Magdalena 1/2 MXD

srebrne

Janowska Karolina 1 MWS

Dąbrowski Maciej 1/2 MMD

Jakowczuk Krzysztof 1/2 MXD

Konieczna Magda 1/2 MXD

Taraszkiewicz Maria 1/2 MWD

Witek Magdalena 1/2 MWD

brązowe

Jakowczuk Krzysztof 1 MMS

Biernacki Mateusz 1/2 MMD

Dąbrowski Maciej 1/2 MXD

Konieczna Magda 1/2 MWD
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